19
ø
D
L
36 RLK608-36 RLK606-36 72 27 0,02 5025-070901-000000
44 RLK608-44 RLK606-44 80 29 0,04 5025-078901-000000
50 RLK608-50 RLK606-50 90 31 0,10 5025-087901-000000
62 RLK608-62 RLK606-62 110 33 0,08 5025-108901-000000
68 RLK608-68 RLK606-68 115 33 0,08 5025-113901-000000
75 RLK608-75 RLK606-75 138 36 0,10 5025-136901-000000
80 RLK608-80 RLK606-80 141 36 0,15 5025-139901-000000
100 RLK608-100 RLK606-100 170 48 0,15 5025-168901-000000
120 RLK608-120 RLK606-120 197 60 0,20 5025-195901-000000
125 RLK608-125 RLK606-125 215 58 0,25 5025-210901-000000
140 RLK608-140 RLK606-140 230 65 0,40 5025-228901-000000
155 RLK608-155 RLK606-155 263 67 0,45 5025-261901-000000
190 RLK608-190 RLK606-190 320 90 0,84 5025-320901-000000
19-319-1 19-2
Taille Couverclespour
frettesd’assemblage
Dimensions Poids
kg
Référence
D
mm
L
mmRLK608 RLK606
Couvercles pour frettes d’assemblage
RLK 608 et RLK 606
Caractéristiques
Cescouverclespeucoûteuxenplastiquenoir
(PVC) fournissent une protection simple des
têtesdevisdesfrettesd’assemblageRLK608et
RLK606.
Exemple de commande
Couverclepourfretted’assemblageRLK608-
100:
• Couvercledetaille100
Référence5025-168901-000000